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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01511033O

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit ONE DEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ”Nikolla Lena ”, Njesia 
Bashkiake NR.7, ish supermarketi vjeter, perballe Tatimeve. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne  fushen e marketingut shoqeria do te kryeje: Marrdhenie 

me Publikun; Shvillim Softwer; Marketing; Konsulenc 
Kompanish; Ndermjetsim komercial; Administrime 
imomobilare; Sherbime ne fushen e Media Planing; 
Produksioneve Televizive si dhe Produksioneve te 
Marketingut; Sherbime dhe krijim i websajteve(faqe 
interneti);Reklama online dhe Offline; Logo; Spote si dhe 
organizim eventesh; Sherbime printimi; Publikime; Fushata 
MediAtike sensibilizimi si dhe cdo veprimtari te lidhur me 
fushen e Mrrdhenies me Publikun dhe Marketingun; 
Trajnime dhe Workshop; Lidhja e Marrdhenieve  me te trete; 
Te negocioj me te trete per marrdhenie 
Financiare(Huamarrje dhe Huadhenie) .
Luca Miatton10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaMiatton
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE DEAL
E-Mail: enrikokacaj1@gmail.com  
Telefon: 0675608752  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-481907-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFE2D7B-BB9F-483C-828A-2714D6146BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172860EF-D32A-4A7A-BAAE-67E8202D2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C11981-C954-4673-80D6-A6CAF2F1F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F7106C-DCD9-4D8A-897D-DE1920CCCF19

